
 

UCHWAŁA NR 23/1174/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

w sprawie regulaminu naboru i rozpatrywania wniosków dotyczących realizacji zadań 

określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz zasad rozliczania zadań 

współfinansowanych ze środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 5 ust. 3, art. 20 ust.2, art. 22 c ustawy 

z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 82), 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Ustala się regulamin naboru i rozpatrywania wniosków dotyczących realizacji 

zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz zasad rozliczania 

zadań współfinansowanych ze środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały wraz ze wzorami wniosków i projektami umów. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu właściwego  

do prowadzenia spraw z zakresu przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego Dariusz Kurzawa 
 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 2/40/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 roku w sprawie regulaminu naboru i rozpatrywania wniosków 

dotyczących realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 

zadań współfinansowanych ze środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 5. Do spraw wszczętych i niezakończonych stosuje się przepisy uchwały 

 Nr 2/40/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 stycznia 2024 roku  

w sprawie regulaminu naboru i rozpatrywania wniosków dotyczących realizacji zadań 

określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz zasad rozliczania zadań 

współfinansowanych ze środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


